-FIESP: -CIESP-

LEVANTAMENTO DE CONJUNTURA

INA - INDICADOR DE NIVEL DE ATIVIDADE

RESULTADOS — OUTUBRO /2010

30/11/2010



INA — Total da Industria

Divulgado — 28/10/2010

Com ajuste sazonal

Set/10
Ago/10

-0,1

INA — Total da Industria
Revisado — 30/11/2010

Com ajuste sazonal

Set/10
Ago/10

-0,4

INA — Total da Industria
Divulgado — 28/10/2010

Sem ajuste sazonal

Set/10
Ago/10

-0,4

INA — Total da Industria
Revisado — 30/11/2010

Sem ajuste sazonal

Set/10
Ago/10

-0,8



Levantamento de Conjuntura - Total da Industria

Sem ajuste sazonal Com ajuste sazonal

Divulgado Revisado Divulgado R zvisado
Set/10 Set/10 Setlo Seuylo

Variaveis Ago/10 Ago/10 Ago/10 Ago/10
Total de Horas Pagas -1,2 -1,2 0,2 0.1
Horas Trabalhadas na Producao -1,3 -1,5 0,2 0.1
Horas Médias Trabalhadas -1,7 -1,9 0,5 -0,6
Total de Salarios Nominais 19 s -0,6 -0,3
Total de Salarios Reais (***) 1.3 1.3 -1,3 -0,9
Salario Real Médio 1,0 0,9 -1,5 -1,5
Total Vendas Nominais 4,5 4,4 1.2 1.0
Total de Vendas Reais (**) 4,6 45 1.2 1,0

INUCH() -0,5 -0,4 -0,6 0,4






Levantamento de Conjuntura - Total da Industria

Variaveis
Total de Horas Pagas
Horas Trabalhadas na Producéo
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Nominais
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio
Total Vendas Nominais
Total de Vendas Reais (**)

NUCI (*)

(*) Nivel do més, com ajuste sazonal
(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

c/ajuste
Out/10

Set/10

0.2
0,4

0,2
3,4
2,4
25
0,3
0,5
0,6

8,3
0

-0,1
13,4
74
0,2
11,8
6,9

0,0
e
4,1
3,6
-1,1
2.9
0,8
0,6

sem ajuste sazonal
Out/10 Jan-Dez/09 ‘Jan-Out/10
Out/09 Jan-Dez/08 Jan-Out/09

8,6
8,3

3.2
11,8
6,1
1.4
12,2
2 Job



82,6 83,6 83,2 84,3

81,4 82,2 81,3 82,8
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L jan/07
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L jul/06
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| jan/06
| out/05
L jul/05
| abr/05
L jan/05
| out/04
L jul/04
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| jan/04
| out/03
L jul/03
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L jan/03
L out/02
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INA - TOTAL
COM AJUSTE SAZONAL
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CIESP

FIESP

(SP)

INA/ PIM
COMPARAGOES 12 MESES
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Resultados mensais comparativos (t/t-1)
INA - (sem ajuste sazonal)
Meses: Outubro/01 a Outubro/10

2,3

10,1

5,7 5,6

1,6
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INA - Resultados comparativos Acumulados no Ano
Anos - 2003 a 2010
(Comparagao com igual periodo do ano anterior)

16,0 -

11,0 - 13,2
11,0

6,0 1

4,4

1,0 1

-3,7

40 1
-11,2

90 -
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INA - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

COM AJUSTE SAZONAL
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CIESP

FIESP

INA TOTAL/ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

COMPARAGOES 12 MESES

| NA e—)AQUINAS E EQUIPAMENTOS
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Importagdo, Exportagdo e Produgido de Maquinas e Equipamentos - indice de Quantum

mar-08

==|mportacdo

0
T
c
2

mai-08

(janeiro de 2008 = 100)

A situacdo recente pode indicar um cenadrio de substituicdo da
producao doméstica por importagoes

_==Exportagdo =——Producdo

jul-08
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set-09
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Levantamento de Conjuntura - Maquinas e Equipamento

Variaveis
Horas Trabalhadas na Producéo
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio (***)
Total de Vendas Reais (**)

NUCI (*)

(*) Nivel do més, com ajuste sazonal
(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

c/ajuste

Set/10

09
0,4
0,0
-1,0
15

0,4

B0
i
15,5
B2
i

5

sem ajuste sazonal
Out/09 Jan-Dez/08 Jan-Out/09

22,7
il
-10,2

nil, 6
-18,6

38,1
12
12,4
0.0
24,2
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INA - PRODUTOS QUIMICOS

COM AJUSTE SAZONAL
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CIESP

FIESP

INA - TOTAL/PRODUTOS QUIMICOS

COMPARAGCOES 12 MESES

e |NA e QUIMICO
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Levantamento de Conjuntura

Variaveis
Horas Trabalhadas na Producao
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio (***)
Total de Vendas Reais (**)
NUCI (*)

(*) Nivel do més, com ajuste sazonal
(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

Farmacéuticos
c/ ajuste
Set/10
0,4 -2,8
0,3 4,9
-0,2 9,2
-0,5 6,9
0,2 6,5
-0,7

- Produtos Quimicos , Petroquimicos e

sem ajuste sazonal
Out/09 Jan-Dez/08 Jan-Out/09

g

2,6

10,8
9,9
4,3

0,2
.8
11,4
9.1
11,1
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COM AJUSTE SAZONAL
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CIESP

FIESP

INATOTAL/ PAPELE CELULOSE

COMPARAGOES 12 MESES

_ 01L/iNO

| 90/IN0
90/ 1Nl
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| gp/uel
| GO/INO
L go/nl
| GO/lqe
| Go/uel

e [NA e=pPAPEL E CELULOSE- SP
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Levantamento de Conjuntura - Celulose, Papel e Prod  utos de Papel

Variaveis
Horas Trabalhadas na Producéo
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio (***)
Total de Vendas Reais (**)

NUCI (%)

(*) Nivel do més, com ajuste sazonal
(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

c/ajuste

sem ajuste sazonal

Set/10
1.1
0,8
0,6
0,2
-8,5
-14

Out/09

6,0
1,9
B
0,4
-3,0

Jan-Dez/08 Jan-Out/09

ol 3.0
1040 0.0
A0e DI
i3, 2.9
6,6 4,9
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Nivel de Utilizacdo da Capacidade Instalada
Sem ajuste sazonal

Setores Industriais set09 el
Alimentos e Bebidas 84,2 82.3
Produtos Téxteis 82,4 82,0
Celulose, Papel e Prod. Papel 91,3 90,8
Edicdo, Impressdo e Reproducdo de
Gravacgoes 78,8 855
Coque, Refino de Petréleo, Combustiveis
Nucleares e Producéo de Alcool 98,7 98,9
Produtos Quimicos, Petroquimicos e
Farmacéuticos 84,1 83,4
Artigos de Borracha e Plastico 36,7 37,6
Produtos de Mineirais Ndo Metélicos 31,6 325
Metallrgica Basica 86,4 a2.0
Produtos Metalicos (exclui maguinas) 198 79,9
Maquinas e Equipamentos a0 it
Equip. de Escritdrio e Informatica 8.3 70,6
Méquinas, Aparelhos e Materiais Elétricos  ''7,0 63,4
Material Eletronico e Equipamentos de
Comunicagao 68,3 80,9
Veiculos Automotores 88,7 90,3
Outros Equipamentos de Transporte 38,3 A
Moveis e Industrias Diversas 80,1 80,3
Agregado 82,6 83,6

Out/09 Out/10

Bo.2
82,4
91,6

6.9

97,6

86,2
87,0
83,6
86,4
80,0
a9
5.3

Mg,

e
90,0
88,4
Iiie
03,2

d2.9
84,2
90,6

86,1

3.1

g3,
87,7
86,1
85,6
9.4
B0
0,1

80.0

82,4
g5
91,8
ab.n
84,3
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